

“Devletin gücünden daha büyük güç yoktur”

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, Meslek Komiteleri Müşterek toplantısında 14 Meslek Komitesi asil ve yedek üyeleri ile bir araya geldi. KÜTSO Başkanı Nafi Güral, 2. OSB'de oda olarak temsil edilememe sebebinin devlet adamlarının aldığı karar olduğuna dikkat çekip, 15 Temmuz'dan bu yana ekonominin ve piyasaların da toparlandığını ifade etti.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KÜTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, Meslek Komiteleri Müşterek toplantısı KÜTSO Meclis Salonunda yapıldı.

KÜTSO'nun 2. OSB'de 26 aydır temsil edilemediğinin altını çizilen KÜTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral, alınan kararlarında basın yayın organlarından öğrenildiğine dikkat çekti.

“DEVLETİN GÜCÜNDEN DAHA BÜYÜK GÜÇ YOKTUR”

KÜTSO Başkanı Nafi Güral; “Devletin gücünden daha büyük güç yoktur. Devletin gücünü yöneten kişilerden de daha güçlü kişi yoktur. Hiçbirimiz devlet gücüne sahip olmadığımız gibi devlet adına iş yapan insanların da gücüne sahip değiliz. Bu sebeplerden dolayı odamız ikinci OSB'de 26 aydan bu yana temsilcisi yok.

Orada 15 üye var. 10 tanesi devlet 5 tanesi özel sektör. Devlet ne derse o oluyor. İkinci OSB'ye bakın 6 ay öncesine kadar KÜTSO temsilcileri başkandı. 26 aydan bu yana ne iş var diye merak da ediyorsanız lütfen araştırın” dedi.

Alınan bu kararlarında devlet adamları tarafından alındığını işaret eden Güral, kurumlara arası bir kavga oluşmaması için sessiz kaldıklarını ifade etti.

Güral; “Bunun karşısına çıkmak mümkün değil. Kararı veren devlet adamı. Basından öğreniyoruz normal olarak bunun oda ile paylaşılması ve bilgilendirilmesi lazım. Biz basından öğreniyoruz. Bir şey söyleyemiyoruz. Hiçbirimizin gücü bu gücü aşmaya yetmez. Sesimizi yükseltip bunu kamuoyu ile her yerde paylaşmamız gerektirdi. Kurumlar arası kavgayı döndürdü. Kavgaдан da bir şey çıkmaz” şeklindeki konuş-

masında şunlara değindi:

“Bu nedenle her zaman söylediğimiz 5 erk bir araya gelmediğimiz sürece Kütahya'nın sırtı yerden kalkmaz. Bu 5 erki bir araya mutlaka getirip aynı idealler doğrultusunda yürütmek lazım. Kayseri'ye gitmek onlar bu araya geldi. Başarı sırtını sordüğümüzda herkes şunu söyledi. Biz tüm oturumlarda bir araya gelip yapanı tartışma sonrası çıkan kararları, karara karşı çıkanları bile savunuculuğumuz var. Sahipleniriz. Biz bir araya gelemediğimize göre ne konuşacağız. Bunun için devlet adına çalışanlar ne söyleye yapacak boynumuzun borcu. Toplumun bir reaksiyonu gösterilebilir ama şimdiye kadar olmadı. Bir defa oldu hatırlarsanız Kütahya'ya Kütahyalı Milletvekili istiyoruz diye. Bir işi sahiplenme noktasında vatandaşların reaksiyonu yaratılabilemiş düşünlüğünde ise ortaya bir soru işaretini çıkıyor. Bizim temsil

ettiğimiz makamlar iş dünyası olarak şirketlerimiz olarak şikayet etme hakkında sahibiz. Çözüm konusunda 5 erkin bir araya gelmesi konusunda her platforma konuşacağız. İnsanların içinde toplumsal reaksiyonu gerçekleştirebilmek adına bunu çok önemsiyorum.”

“GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE İSTENMİYOR”

15 Temmuz darbe girişiminden bu yana piyasaların toparlandığını ve bunun da iş insanlarının darbe karşısında azimli ve kararlı duruşları olduğunun altını çizdi.

Güral; “Öncelikle görüyoruz ki 15 Temmuz'dan bu yana piyasalar toplanmış durumda. Piyasalar hareketlenmeye başladı. Bunun temelinde iş dünyasının 15 Temmuz'a karşı azimli ve kararlı duruşu var. Bu güven duygusunda yapılan çalışmalar var. Bu nedenle iş dünyası her türlü taktire layık” ifadelerini kullandı şunları dile



NAFİ GÜRAL

getirdi: “Bütün takdirlere üzerinde toplandığı iş dünyası temsilcileri var. Hayat devam ediyor. Hayat devam ederken de karşımıza hep farklı farklı gündemler geliyor. İçerisinde bulunduğumuz süreçte ciddi olumsuz bir etki gibi görünecek derecelendirmeye kuruluşları Türkiye'nin notunu düşürmeye olayı var. Çok fazla ciddiye almamak lazım. Ülkemizin notunun düşürülmesi yeni değil. Daha önce de karşılıktık. Bu kararların altında siyasi kararlar var ve gelişmiş ülkelerin bir parçası olduğuna da gözden kaçırılmamak lazım. Bazı ülkeler arasında Türkiye'ye karşı hep olum-

uz tavrı içerisindedir. Güçlü bir Türkiye istenmiyor. Sahip olunan tüm imkanları ile bizleri sıkıştırmaya çalışıyorlar.

Etkisi nedir? Türkiye'ye yabancı sermaye gelmeyecek, yabancı krediler gelmeyecek, yabancı bankalar topları dünyadaki bankaları özelleştirme yada şirket satın alma yolu ile sermaye transferleri yapıyorlar. Bu sermaye sahipleri derecelendirme kuruluşlarının notlarına bakmazlar. Kendi çıkarları doğrultusunda hareket ederler. Bu hadiseleri önemsemiyoruz, sizlerin de önemsemeyin tavsiye ediyoruz.”

Ekspres / Semra Tozaraydın